

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4151
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-05-18T09:50:28

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PLACA ROYER 1-2-3V. BLANCA	5.00	25.87	129.35	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:129.35 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.70				
APAGADOR SENCILLO ROYER	5.00	25.87	129.35	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:129.35 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.70				
SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)	2.00	413.79	827.58	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:827.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:132.41				
PASTILLA TERMICA SQ 30A.	2.00	172.41	344.82	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121640 BREAKER DE CIRCUITO ELECTRICO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:344.82 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:55.17				
CENTRO DE CARGA QOD 2V. SQ.	1.00	224.14	224.14	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121101 CENTROS DE CARGA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:224.14 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:35.86				

TOTAL ARTICULOS: 15.00	SUBTOTAL: 1,655.24
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 08/100 M.N.)	IVA 16.00% 264.84
	TOTAL: 1,920.08

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 264.84

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
U3L92YgMrj/gjJnmhO7kiNBSUYtnzSfOSLxJPMm3HoKbPMCZ8GQRlhYcZ92qgjtge7V9CJBovZmVdZ8qXlIpii4OBzw67wHAARvU59FvU4QlxBI/4YIAQyflni3un2+MjEM2P8z6xQC6tzTMyaffBkXAsNvbfdA0J7Fr2opggBbXrSsesYphHCxzFZlnhMfnRfA85tVjdEKqJmw7wo0n4RION9VQHRI8nS8PHKR4+J82EKHQOO1jZdTgE32AP0IFpShxLxuNxtdfLO3LoqKRabFR4HjxHdXkRgFiMp9NAyYsbSiZmiwcGy7gmKQobZ4mMIAUyL1W8ginx6e2VApRCA==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
QSLpbqpva59Fi4CyHobhT4Z6f1D1xebrAulcfVKKj3UObUUmCDMjOJtp9dsR2N9e5Pph7Wj0kNzfpMhSizrl01PUJIC+2gOtGmsNeFFe9ina8Hi3AmuH3kwCWFbzmLnofyrSdDWsGQmbfc5q7gzJ/6GzAUMHgMijHEqUWTDTCuwTT7hw7yKuaUaBGTR/PLVqlpmD1kfbfLDr3RnZtRoVsJMAR1tobOlkAz5xpu+kXlihDe5mB4CJ0oHOJ/cFuZGfKUWXHzjTVB91I2CvjYe/JWFvfDruywQCnPB4bPt3cd2e3v70m+JYtEMP6QNiYoNvqdgG0vfL7Z8N3eeKClBg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 4FBC338F-5F89-4292-9F07-5C0DEE4701CF 2022-05-18T09:50:28 DND070112H92 U3L92YgMrj/gjJnmhO7kiNBSUYtnzSfOSLxJPMm3HoKbPMCZ8GQRlhYcZ92qgjtge7V9CJBovZmVdZ8qXlIpii4OBzw67wHAARvU59FvU4QlxBI/4YIAQyflni3un2+MjEM2P8z6xQC6tzTMyaffBkXAsNvbfdA0J7Fr2opggBbXrSsesYphHCxzFZlnhMfnRfA85tVjdEKqJmw7wo0n4RION9VQHRI8nS8PHKR4+J82EKHQOO1jZdTgE32AP0IFpShxLxuNxtdfLO3LoqKRabFR4HjxHdXkRgFiMp9NAyYsbSiZmiwcGy7gmKQobZ4mMIAUyL1W8ginx6e2VApRCA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 4FBC338F-5F89-4292-9F07-5C0DEE4701CF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-18T09:50:28
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92